ТАБЛИЦА ЗАМЕЧАНИЙ, ПРЕДЛОЖЕНИЙ

к проекту закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края «О наделении органов

местного самоуправления Пермского края государственными полномочиями по выплате компенсации части

родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования»

Автор

замечания,

предложения

Содержание замечания, предложения Решение

рабочей группы

1. ГПУ Абзац первый статьи 1 проекта после названия законопроекта необходимо дополнить

источником опубликования закона.

Принять

2. ГПУ Часть статьи 1 проекта после слова «Наименование» следует дополнить словом
«Закона».

Принять

3. КСП Статью 1 необходимо дополнить пунктом следующего содержания: «5. Пункт 4 статьи
6 после слов «за содержание ребенка» дополнить словами «(присмотр и уход)».»

Принять

4. ГПУ Статью 2 проекта предлагаем изложить в следующей редакции: «Настоящий Закон
вступает в силу с 1 июля 2012 года, но не ранее чем через десять дней после дня его
официального опубликования».

Отклонить

5. КСП В статье 2 слова «, но не ранее 01 июля 2012 года» следует заменить словами «и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2012 года»

Принять